
会員の皆様には、日頃よりフィットネス＆
フリーウエイト あすウェル三軒茶屋 を
ご愛顧いただきまして、誠にありがとうご
ざいます。 施設点検に伴い下記日程の
女性ロッカーの利用制限をさせていただ
きます。何卒、ご理解賜りますよう、お願
い申し上げます。

施設点検に伴う女性ロッカー
利用制限のお知らせ

日程：3月12日（水）10：00〜12：00

上記時間帯は女性ロッカーが利用できな
くなります。点検が終了次第利用制限を
解除させていただきます。


	スライド 1

